
C O M U N E   D I   C I N I S I
(Città metropolitana di Palermo)

ORDINANZA SINDACALE  N. 24       DEL  14.03.2023

Oggetto: Chiusura di tutti i plessi scolastici dell’Istituto Comprensivo e degli uffici 
di Segreteria, per interruzione energia elettrica per la giornata del 15 marzo 2023.

IL SINDACO

Vista  la  nota  pec.  Prot.  8182  13.03.2023  con  la  quale  il  Dirigente  Scolastico
dell’Istituto  Comprensivo  di  Cinisi,  trasmetteva  avviso  di  interruzione  di  energia
elettrica consegnato da Enel per la giornata del  15 marzo 2023 dalle ore 8.30 alle ore
16.15 per interventi di manutenzione negli impianti della rete elettrica;

Considerato  che  la  mancanza  di  energia  elettrica  pregiudica  il  regolare
funzionamento  dello  svolgimento  delle  attività  scolastiche,  e  che  la  durata
dell’interruzione  comporta  problemi  di  carattere  igienico  sanitario  per  tutta  l’utenza
scolastica;

Ritenuto a  tale  fine  necessario  disporre  la  chiusura  dei  plessi  scolastici
dell’Istituto Comprensivo per la giornata del 15 marzo  al fine di consentire  gli
interventi di manutenzione;

Visto l’art. 50, c. 5 del decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000,  che demanda al
Sindaco l’emanazione di atti in materia di igiene e sanità
Per quanto sopra,

ORDINA

LA  CHIUSURA  TEMPORANEA  di  tutti  i  plessi  scolastici  dell’Istituto
Comprensivo di Cinisi e degli uffici di segreteria per la giornata del 15 marzo
2023.

Copia della presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo on line e sul sito internet del
Comune di Cinisi.
Si trasmette copia alla Polizia Municipale, Stazione dei Carabinieri di Cinisi, all’Istituto
Comprensivo di Cinisi.

Dalla residenza Municipale  14.03.2023

Il Sindaco
                Avv. Gianni Palazzolo


		2023-03-14T09:01:06+0000
	GIANNI PALAZZOLO




